
Vsakovací tunel
-  51 x 80 x 116 cm 
- 300 l  7269159  

Inspirace pro zahradní projekty

Probuď 
rostoucí vášeň.

Duben 2024

Surfi nia
-  květy jednoduché 

s okem, jednobarebné
- K 11cm   5099946 63.-63.- při pal. odběru 

od 60 ks 51.00 ks

Ztracené 
bednění
- 20x25x50 cm
- přírodní  8751585 53.-53.-

ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ ZA NOVÉ 

Vysokotlaký čistič 
C 110.7-5 X-TRA
- 110 bar
- max. průtok: 440 l/h
- délka VT hadice: 5 m
10579605

1 990.-1 990.-

NASKENUJ SI 
LETÁK S SEBOU



02_WH_0424

Porovnání, rezervace nebo přímé objednání 
výrobků. Ucelené znalosti projektů na nespočtu 
stránek. Více vědět, více umět.

 pr
oj

ek
to

vé
 pr

od
ej

ny
 –

 H
OR

NB
AC

H
   

   
 e

-sh
op

Callcentrum 251 060 060  
Otázky k nákupu online a telefonické  
objednávky Po–páPo–pá 8.00–17.00

www.hornbach.cz

Ruku na to

Více na hornbach.cz/ptnc

Kdo nakupuje u nás, 
může ušetřit ještě  
i doma.

Prodloužené trvale nízké ceny.  
Nyní dokonce i po nákupu.

VELIKONOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
29. 3. 8.00–20.00    1. 4. ZAVŘENO

PRAHA — Velká Chuchle
Strakonická 
Tel.: 221 669 000

Po–pá Po–pá 7.00–21.00 7.00–21.00 
So–ne So–ne 8.00–21.008.00–21.00

PRAHA— Čestlice
Lipová 281  
OZ Průhonice-Čestlice
Tel.: 221 668 000

Po–pá Po–pá 7.00–21.00 7.00–21.00 
So–ne So–ne 8.00–21.008.00–21.00

PRAHA — Černý Most
Chlumecká 2398
Tel.: 225 357 000

Po–pá Po–pá 7.00–21.00 7.00–21.00 
So–ne So–ne 8.00–21.008.00–21.00

PRAHA— Řepy
Slánská 1706/2
Tel.: 225 353 000

Po–pá Po–pá 7.00–21.00 7.00–21.00 
So–ne So–ne 8.00–21.008.00–21.00

OSTRAVA—Svinov
Bílovecká 3 
Tel.: 597 224 000

Po–pá Po–pá 7.00–20.00 7.00–20.00 
So–ne So–ne 8.00–20.008.00–20.00

Po–pá Po–pá 7.00–20.00 7.00–20.00 
So–ne So–ne 8.00–20.008.00–20.00

OSTRAVA—Vítkovice
Rudná 2978/11  
- u autoburzy
Tel.: 596 980 000

BRNO
Heršpická 3
Tel.:  531 016 000

Po–pá Po–pá 7.00–21.00 7.00–21.00 
So–ne So–ne 8.00–21.008.00–21.00

OLOMOUC 
Rolsberská 10
Tel.:  588 480 000 

Po–pá Po–pá 7.00–20.00 7.00–20.00 
So–ne So–ne 8.00–20.008.00–20.00

PLZEŇ
U Prazdroje 2750/24
Tel.:  377 999 000 

Po–pá Po–pá 7.00–20.00 7.00–20.00 
So–ne So–ne 8.00–20.008.00–20.00

HRADEC KRÁLOVÉ
Rovná 1697
Tel.:  498 510 000

Po–pá Po–pá 7.00–20.00 7.00–20.00 
So–ne So–ne 8.00–20.008.00–20.00

Pro bližší informace

Zeptej se našich 
projektových poradců

Oskenuj  
QR kód

Zadej 
hornbach.cz/montazniservis

UDĚLÁME TO ZA TEBE
2 roky záruky na montážní práce

Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně



03_WH_0423

začátek.
je nový

Každé jaro



04_WH_0424

Barvy, kam se podívášBarvy, kam se podíváš
Záruka ujmutí 
a růstu

Poskytujeme 2letou záruku 
na trvalky, stromy a keře 
na optimální růst  a kvalitu 
květu. V případě oprávněné 
reklamace ti vrátíme peníze 
nebo poskytneme náhradu.

Muškáty páskatéMuškáty páskaté
Pelargonium zonalePelargonium zonale
- vzpřímený růst- vzpřímený růst
- jednoduché- jednoduché
- v různých barvách květu- v různých barvách květu
- kontejner 12 cm- kontejner 12 cm
5087466 5087466   

Muškát CalliopeMuškát Calliope
-  silný růst a vynikající -  silný růst a vynikající 

tolerance teplatolerance tepla
- rychle roste- rychle roste
-  květy jsou sametově -  květy jsou sametově 
červené barvyčervené barvy

- K 14 cm - K 14 cm 
83699388369938  

67.- PlectranthusPlectranthus
- okrasný listem- okrasný listem
-  hodí se k muškátům -  hodí se k muškátům 

nebo petúniímnebo petúniím
- K 11 cm- K 11 cm
5012947 5012947   

55.-

PetúniePetúnie
- mix barev- mix barev
- 10 pack - 10 pack 
80886258088625  

86.-
Aksamitník rozložitýAksamitník rozložitý
Tagetes patulaTagetes patula
-  stanoviště slunné  -  stanoviště slunné  
až polostínaž polostín
-  ideální na záhon,  -  ideální na záhon,  
okraj chodníku nebo balkonokraj chodníku nebo balkon

- 10 pack - 10 pack 
8557733 8557733   

86.-
Begonie - voskovkaBegonie - voskovka
-  bohatě kvete  -  bohatě kvete  
až do podzimuaž do podzimu
-  dobře odolává ne- -  dobře odolává ne- 
příznivému počasípříznivému počasí
- spíše pro polostín- spíše pro polostín
- 10 pack - 10 pack 
8088623  8088623    

96.- TumbelinaTumbelina
- plnokvětá- plnokvětá
-  různé barevné -  různé barevné 

kombinacekombinace
- 10 pack - 10 pack 
8364999 8364999   

170.-

53.-53.-



05_WH_0424

FuchsiaFuchsia
- vzpřímená- vzpřímená
- různé barvy- různé barvy
-  velmi oblíbená rostlina -  velmi oblíbená rostlina 

pro polostinná a stinná pro polostinná a stinná 
stanovištěstanoviště

- K 11 cm - K 11 cm 
5012951  5012951    

63.-

Bacopa Bacopa 
velkokvětávelkokvětá
-  ideální na slunce  -  ideální na slunce  
i do polostínui do polostínu

- kontejner 11 cm- kontejner 11 cm
75984927598492  

63.-

BidensBidens
-  obrovské množství -  obrovské množství 
žlutých květůžlutých květů
-  ideální do závěsných -  ideální do závěsných 
nádobnádob

- K 11 cm- K 11 cm
51729995172999  

57.-

NetýkavkaNetýkavka
Impatiens New GuineaImpatiens New Guinea
-  velké květy  -  velké květy  
jasných barevjasných barev
-  ideální do polostínu  -  ideální do polostínu  

a stínua stínu
- kontejner 11 cm - kontejner 11 cm 
42971194297119  

57.-

5 TIPŮ, JAK 
VYBRAT

SAMOZAVLAŽOVACÍ 
TRUHLÍK

63.-63.-
1

2

3

HvozdíkHvozdík
Dianthus caryophyllusDianthus caryophyllus
- různé barvy květu- různé barvy květu
- kontejner 10 cm- kontejner 10 cm
4016584, 5087469 4016584, 5087469   

1   Calibrachoa „Trixi Bolero”  
3 rostliny v jednom květináči, 
polopřevislá, K 12 8569170 

2   Verbena Trix tříbarevná, K12 cm 
7923168  

3   Nemesia trix brzo a dlouhodobě 
kvete, K 12 cm 8397621  

73.-

OsteospermumOsteospermum
- v různých barvách- v různých barvách
-  bohatě kvete  -  bohatě kvete  
do zámrazudo zámrazu
- stanoviště slunné- stanoviště slunné
- kontejner 11 cm - kontejner 11 cm 
50198225019822  

67.-



Rajče koktejlové  Rajče koktejlové  
„Sweet Cherry“„Sweet Cherry“
- ideální pro přímý konzum- ideální pro přímý konzum
- nenáročné na pěstování- nenáročné na pěstování
- K 10,5 cm- K 10,5 cm
8551869 8551869   

34.-

06_WH_0424

 Cesta k soběstačnosti Cesta k soběstačnosti

Jahodník Jahodník 
jednouplodícíjednouplodící
- 10 pack- 10 pack
5735458 5735458   

145.-145.-

TayberryTayberry
-  kříženec mezi -  kříženec mezi 

maliníkem maliníkem 
a ostružiníkema ostružiníkem

-  odolná vůči -  odolná vůči 
chorobámchorobám

81389308138930  

164.-

Angrešť  Angrešť  
stromkovýstromkový
- rezistentní- rezistentní
- v kontejneru- v kontejneru
7415504 7415504   

271.-

Hrušeň zimníHrušeň zimní
-  sklízí se začátkem -  sklízí se začátkem 

říjnaříjna
-  konzumně dozrává -  konzumně dozrává 

od prosinceod prosince
- v kontejneru- v kontejneru
50866615086661  

388.-

374.-

Jabloň podzimníJabloň podzimní
-  různé odrůdy, např.: -  různé odrůdy, např.: 

Šampion, James Grieve Šampion, James Grieve 
Red, PrimaRed, Prima

- v kontejneru - v kontejneru 
50866635086663  

482.-

VišeňVišeň
- v kontejneru - v kontejneru 
5086686 5086686   

258.-

Rybíz Rybíz 
stromkovýstromkový
- červený, černý, bílý- červený, černý, bílý
- v kontejneru- v kontejneru
5086697, 5086697, 
5086699, 5086699, 
5086700 5086700   

český výpěstek
SEMPRA LITOMĚŘICE

Rybíz 
 Titánie

český výpěstek
SEMPRA LITOMĚŘICE

Rybíz 
Blanka 

 



3

6

2

4

Feferonka ostrá ChilliFeferonka ostrá Chilli
-  vysoký výnos-  vysoký výnos
-  postupné dozrávání-  postupné dozrávání
- velmi pálivá- velmi pálivá
- K 10,5 cm- K 10,5 cm
85518678551867  

34.-34.-

Rajče masité Rajče masité 
tyčkovétyčkové
-  velké kulaté čer--  velké kulaté čer-

vené hladké plody vené hladké plody 
s vynikající chutís vynikající chutí

- K 10,5 cm- K 10,5 cm
85518708551870  

34.- Paprika zelenáPaprika zelená
-  výnosná odrůda -  výnosná odrůda 

s hrubou dužinou, s hrubou dužinou, 
sladké chutisladké chuti

- K 10,5 cm- K 10,5 cm
85518638551863  

34.-

Paprika červená Paprika červená 
špičatá Capia špičatá Capia 
„Amfora“„Amfora“
- sladká, aromatická- sladká, aromatická
- K 10,5 cm- K 10,5 cm
5732490 5732490   

34.-

Lilek Lilek 
MoneymakerMoneymaker
- K 10,5 cm- K 10,5 cm
85685758568575  

34.-

 Bylinky

1

5

1  Pažitka K 12 cm 5516877 
2  Rozmarýn K 12 cm 8749540 
3  Bazalka K 12 cm 8749534 
4  Petržel kadeřavá K 12 cm 8749535 
5  Petržel hladká K 12 cm 8749553 
6  Meduňka K 12 cm 5516876 

76.-



08_WH_0424

 Ať to roste Ať to roste

99.- 99.-159.-159.-

JAK SPRÁVNĚ 
VYSÉVAT

SE DOZVÍŠ ZDE

 
Su

bs
tr

át
y

 
Hn

oj
iv

a

Pro bylinkyPro bylinky
-  připravený ihned -  připravený ihned 

k použitík použití
-  pro ekologické -  pro ekologické 

pěstovánípěstování
- 10 l   - 10 l   6621878 6621878   

89.-

Na kvetoucí Na kvetoucí 
rostlinyrostliny
- 1 l - 1 l 
65036676503667  

299.-

Pro balkónové Pro balkónové 
rostlinyrostliny
-  s dlouhodobým -  s dlouhodobým 

účinkemúčinkem
- 1,25 kg- 1,25 kg
65413826541382  

Pro rajčataPro rajčata
- 1 l- 1 l
6503688 6503688   

při množ. odběru  
od 51 ks 150.00/ks 

při množ. odběru  
od 240 ks 85.00/ks 

Květinový Květinový 
-  pro výsadbu -  pro výsadbu 

a přesazování a přesazování 
pokojových rostlin pokojových rostlin 
a rostlin pěstova-a rostlin pěstova-
ných v nádobáchných v nádobách

- 40 l  - 40 l  66218726621872  

129.-
při množ. odběru  
od 51 ks 120.00/ks 

Pro zeleninu Pro zeleninu 
a rajčataa rajčata
-  vhodný pro  -  vhodný pro  

ekologické  ekologické  
pěstovánípěstování

- 40 l   - 40 l   1051947310519473  

179.-
při množ. odběru  
od 51 ks 170.00/ks 

při množ. odběru  
od 51 ks 170.00/ks 

Substrát  Substrát  
pro jahodypro jahody
-  je určen pro jarní -  je určen pro jarní 

výsadbu jahodníků výsadbu jahodníků 
libovolných odrůdlibovolných odrůd

- 40 l  - 40 l  12036526 12036526   

179.-

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

Zahradnický 
substrát
- třída Premium
-  obsahuje  

startovací  
dávku hnojiv  
a kvalitní  
kompost

- 40 l
10519474  



10625909  

10625951  

10641099 

7888016, 5236292,12043558 

6265346  

09_WH_0424

3 190.-

JEŠTĚ VÍCE 
VYSOKÝCH 

ZÁHONŮ ZDE:

 
Vysoké záhony

Vyvýšený záhon Vyvýšený záhon 
Easy GrowEasy Grow
- 114 x 49 x 76 cm- 114 x 49 x 76 cm
- samozavlažovací  - samozavlažovací  
57476835747683  1 989.-

Dřevěný vyvýšený záhon
- 150 x 80 x 80 cm 
- užitná plocha 1,2 m²
- RAL 7016 antracit
10618222 

2 190.-2 190.-

  
BerberisBerberis
- 19,5 x 39,5 x 19,7 cm - 19,5 x 39,5 x 19,7 cm 
- taupe, antracit- taupe, antracit  
např.: např.: 1062590810625908  

459.-

Vyvýšený WPC 
záhon Flexi
- 150 x 70 x 75 cm 
12019502 

Berberis Berberis 
TrioTrio
-  velkoobjemový -  velkoobjemový 

117 x 39 x 35 cm 117 x 39 x 35 cm 
-  taupe, antracit  -  taupe, antracit  
např. např. 10625836  10625836  
  

Pěstební poklop Pěstební poklop 
- 33 x 22 cm - 33 x 22 cm 
-  kombinace s velko- -  kombinace s velko- 

objemovými  objemovými  
truhlíky Berberis  truhlíky Berberis  

10625953 10625953 229.00229.00  
  

BerberisBerberis
- na zábradlí- na zábradlí
- 24 x 26 x 30 cm - 24 x 26 x 30 cm 
- taupe, antracit - taupe, antracit 
např. např. 10625952   10625952   
  

499.-

Květináč Květináč 
Berberis Berberis 
- velkoobjemový- velkoobjemový
- taupe, antracit - taupe, antracit 
např. např. 10641097 10641097   

2 290.-

Samozavlažovací nádoby

FSC® certifikát – takto označené zboží a dřevěné prvky 
pochází pouze z certifikovaných lesních porostů.

1 990.-

vnitřní vsadky z částečně 
recyklovaného materiálu

Ø 55 cm

délka  117 cm
Květináč BergamotKvětináč Bergamot
-  30 x 30 cm -  30 x 30 cm 
-  různé barvy -  různé barvy   
např.např.  7888015  7888015  

159.-159.-

1 979.-
Vyvýšený záhon Vyvýšený záhon 
Maple TroughMaple Trough
- 106  x  50  x  32 cm- 106  x  50  x  32 cm
1040466010404660  



*prokázání zakoupení pomocí účtenky 10_WH_0424

 Svůj trávník nesekáš. Svůj trávník nesekáš.
Ty mu předeš. Ty mu předeš. 

Montáž robotické sekačky
 Landroid zdarma

2. -30. 4. 2024 
Při zakoupení robotických sekaček 
WORX Landroid M500 plus a M700 
plus v prodejnách HORNBACH* získáš 
instalaci vymezovacího drátu pod  
zem a zprovoznění sekačky zdarma.  
Pro uplatnění nároku registruj  
svůj produkt na stránkách  
www.hornbach.cz/montazzdarma  
a postupujte dle instrukcí.

Načti pro registraci

Landroid Vision 
M600
- šířka střihu 18 cm 
- výška střihu 30-60 mm
- dešťový senzor 
10625399 

nepotřebuje vymezovací drát

Freelexo CAM 500
- šířka střihu 18 cm
- výška střihu 20-60 mm
- dešťový senzor
12033492 

nepotřebuje vymezovací drát

Indego S +500
- šířka střihu 19 cm 
- výka střihu 30-50 mm
10356671 

19 990.-

19 990.-

34 990.-

do 500 m²

do 500 m²

do 500 m²

do 600 m²

Robotická sekačka  
Landroid M500 Plus
- šířka střihu: 18 cm 
- výka střihu 30–60 mm
10359792 

19 950.-



Šipka „VÝHODA” označuje lepší parametry ve srovnání s předchozím výrobkem.

Název Riwall RPM 4234 P Riwall RPM 4235 AL-KO 51.9 SP-H Highline Plus
Šířka záběru 40 cm 42 cm 51 cm
Výkon 2,5 kW 2,6 kW 3,2 kW
Výška sečení 25-75 mm 25-70 mm 30-80 mm
Obsah koše 45 l 45 l 70 l 
Doporučená plocha 450 m² 700 m² 1800 m²
Číslo produktu 10258254 12042732 10618692

El
ek

tr
ic

ké
Ak

u 
– 

vč
. b

at
er

ie
Be

nz
in

ov
é

11_WH_0424

Název GC-EM 1032 Rotak 32 AL-KO 40 E Comfort
Šířka záběru 32 cm 32 cm 40 cm
Výkon 1000 W 1200 W 1400 W
Výška sečení 20-60 mm 20-60 mm 28-68 mm
Obsah koše 30 l 31 l 43 l
Doporučená plocha 300 m² 350 m² 600 m²
Číslo produktu 10390425 8098038 8522733

Název CityMower 18V-32 Worx WG743E X-Change GE-CM 36/47 S HW Li
Šířka záběru 32 cm 40 cm 47 cm
Výkon 1x 18V / 4Ah 2x 20V / 4Ah 4x 18V / 4Ah
Výška sečení 30-60 mm 20-80 mm 30-65 mm
Obsah koše 31 l 45 l 75 l 
Doporučená plocha 300 m² 500 m² 700 m²
Číslo produktu 10508918 10245240 10269445

PREMIUMSTANDARDBASIC

PREMIUMSTANDARDBASIC

PREMIUMSTANDARDBASIC

2 190.-

5 790.-

8 990.-

4 190.-

14 990.-

15 490.-

4 790.-4 790.-

1 690.-1 690.-

6 990.-6 990.-

Kvalita?
Zaručena! 
Nezaručujeme 

pouze trvale nízké 
ceny. U vybraných 
produktů nabízíme 

prodlouženou 
záruku ze 2 na  

5 let. Prodloužená 
záruka platí pro 

stejný rozsah 
poruch a vad 

jako pro zákonné 
záruční lhůty.

NÁVOD: JAK DBÁT 
O TRÁVNÍK,

SI PŘEČTI ZDE!

 

 

 

 

 

 

 

 

s pojezdems pojezdem
motor honda



Řetězová pilka 
GE-PS 18/15 Li*
-  rychlost řetězu 

4,8 m/s
12010753  

Aku multifunkční 
přístroj GE-HC 18 Li T*
nůžky na živý plot:
- délka střihu 40 cm 
-  max. Ø větve 12 mm 
vyvětvovací pila:
-  rychlost řetězu 3,76 m/s
-  max. tl. řezu 17 cm
6595456 

 
Pl

at
fo

rm
a 

 
Pl

at
fo

rm
a 

  

18V
Všechny stroje 

Einhell jsou 
vhodné pro 

lehké úkoly a 
příležitostné 

používání.

18V
Všechny stroje 

Makita jsou 
vhodné pro 

těžké úkoly a 
dlouhodobé 
používání.

LI
TH

IU
M

-I
ON

Aku plotostřih  
Li-ion LXT*

- délka řezu 52 cm
- max. tloušťka řezu 15 mm
-  hmotnost vč. baterie 4 kg
6621999 

Nůžky na trávu 
DUM604ZX*

- šířka nože 16 cm
- délka nože 20 cm
-  hmotnost vč. aku 1,6 kg
10021416 

Řetězová pila 
DUC355Z*

- 2x 18 V
- délka lišty 35 cm
-  rychlost řetězu 20 m/s
-  hmotnost vč. aku 5,4 kg
10067583  

 Nástroje, jež  Nástroje, jež 
odolají tvé vůliodolají tvé vůli

Kupte si startovací sadu  
nebo baterii a nabíječku 
a kombinujte své baterie 
se všemi nástroji.

3 490.-

2 450.- 2 390.-

1 950.-

7 290.-

automatické mazání s možností regulace

STARTOVACÍ SADA ZDARMA**

Při koupi AKU stroje 

Představíme ti sortiment
Den Hodina Prodejna Hornbach
19.4. pátek 11–17 Plzeň
20.4. sobota 10–16 Praha Řepy
26.4. pátek 11–17 Praha Chuchle
27.4. sobota 10–16 Čestlice

1 185.-

12_WH_0424*Bez aku a nabíječky

VÍCE  
O AKUPROGRAMU

SE DOZVÍŠ ZDE!

**Do vyprodání zásob

Strunová sekačka 
GC-CT 18/24 Li*
- šířka záběru 24 cm 
10244154 



 
Do

pl
ňk

y

Čistič  
aut 
- 2,5 l 
6262716 

249.-

Rotační 
kartáč 
5487686 

499.-

Čistič 
trubek
- 15 m
8908150  
 990.-

4 999.- 6 490.- 12 790.-
Vysokotlaký  
čistič

1  „Core 140-6 Power 
Control Home“ 

2  „Core 150-10 P“ 3  „Premium 190-12 
Power“

Tlak 140 bar 150 bar 190 bar
Spotřeba energie 1,8 kW 2 kW 3,3 kW
Max. množství 
vody 474 l/h 468 l/h 650 l/h

Délka hadice 6 m 10 m 12 m
Číslo výrobku 10325033 10632948 10238765
Vybavení

21 3

Vysokotlaký čistič Core 125-5
- max. tlak: 125 bar

- max. průtok: 440 l/h
- délka hadice: 5 m

- 1,4 kW  10474800 

Šipka „VÝHODA” označuje lepší parametry 
ve srovnání s předchozím výrobkem.

JEŠTĚ VÍCE  
VYSOKOTLAKÝCH 
ČISTIČŮ
NAJDEŠ ZDE!

2 590.-2 590.-

Ruku        na to

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Pravidla výměny zde:

ODEČTEME TI 1   250.- za tvůj starý přístroj

Vyměň starý  Vyměň starý  
za za NOVÝNOVÝ

Prodloužená záruka Prodloužená záruka 
na vysokotlaké na vysokotlaké 

čističečističe



Pohodlné objednání produktů on-line. 14_WH_0424

 Bez vody Bez vody
nic nevydržínic nevydrží

669.-669.-

Výsuvný 
zadešťovač MD80
- vnitřní závit 1/2"
- až pro 80 m2

- dosah 3,5–5 m
- rádius 80–360° 
 10613707 

Turbínový výsuvný  
zadešťovač T 380
- vnitřní závit 3/4"
- až pro 380 m2

- dosah 6–11 m
- rádius 25–360 °   
8080013 

Zavlažovací ventil
- 24 V / 1"
7147619 

1  Připojovací hadice Flex 1/2", vč. spojek  8891548 395.00 

2  Přípojná zásuvka přívod vody do systému 10509558 425.00 

3  Spojka 25 mm x 3/4" vnitřní závit  7142113 99.00 

4  Box na ventily V3 5182324 1 489.00 

5  Rozvodná hadice Sprinklersystem 25 mm / 25 m 7142108 879.00 

6  L-kus 25 mm vnější závit 1/2" 7142120 119.00 

 7  L-kus 25 mm x vnější závit 3/4" 7142121 119.00 

  3

 4

 5
 6

 6

 7

 8

 9

 10

Výsuvný  
zavlažovač SD80
- vnitřní závit 1/2"
- až pro 80 m2

- dosah 3–5 m
- rádius 5–360° 
10613711 195.-195.-

 8

 9

10

949.-949.-
JEŠTĚ VÍCE 
SORTIMENTU  

K ZAVLAŽOVÁNÍ

NAJDEŠ ZDE!

 
Od

vo
d 

vo
dy

Ovládání 
zavlažování 
- 6 zón 
-  pro vnitřní 

instalaci 
10512108 

Digitální vodní 
časovač
- Ø 400 mm
-  připojovací závit BSP 

3/4" IT x 3/4"
10512094 

Zapuštěný 
postřikovač 
s tryskou
- 1/2"
-  dosah 2,7–3,7 m
10625259 

RainBird Ovládání 
zavlažování
- 8 zón
- s WiFi modulem
10512109 

3 990.-

2 390.-1 890.-

Výsuvný 
zavlažovač
- 1/2"
- dosah 5,7-9,7 m
10625241 

599.-

Výsuvný 
zavlažovač
- 3/4"
- dosah 7,9-11,6 m
10625243 

690.-

Zapuštěný 
postřikovač 
bez trysky 
- 1/2"
10625236 

169.-

profi sortiment

239.-

395.-395.-

Den Hodina Prodejna Hornbach
12.4. pátek 10–17 Brno, Čestlice
19.4. pátek 10–17 Praha Řepy, Olomouc
26.4. pátek 10–17 Praha-Černý most, Ostrava

Představíme ti sortiment



Dotazy k e-shopu a telefonické objednávky. Tel.: 251 060 060 po-pá: 8:00-19:00 hod., so-ne: 8:00-17:00 hod.15_WH_0424

 
Řízení zavlažo- 
vání Smart
-  řídí zavlažovací systém 

s až šesti ventily
-  pomocí mobilní aplika-

ce (iOS / Android)
10619524 

4 990.-4 990.-

 1

  2

949.-949.-

1  aplikace pro dům a zahradu

  snadné a intuitivní ovládání
  certifikovaná bezpečnost dat
   bezplatná aplikace a její aktualizace 

  jedna aplikace ovládá vše
   bez následných poplatků za funkce  

Gateway
-  řídicí centrála systému – ovládá, spojuje 

a automatizuje všechny kompatibilní přístro-
je a systémy

-  podporuje různé standardy pro bezdrátové 
připojení 

10570349 

 
Po

dz
em

ní
 n

ád
rž

e

7 290.-2 990.-

vč. 4m sací hadice, 
20m hadice na vodu 
a zahradního postřikovače 

vč. 3,5m sací hadice, 
20m hadice na vodu, 
postřikovače a konektorů 

2 490.-

Sada řízení zavlažování Smart
-  řídí zavlažovací systém s až šesti ventily
-  řízení zavlažování pomocí mobilní aplika-

ce (iOS / Android)
10619523 

8 350.-

Zahradní čerpadlo 
JET 6000-5 Premium
-  Max. dop. množství 6 000 l/h
-  Max. dop. výška 60 m
- 1400 W
- 6 bar
8690063 

Zahradní čerpadlo 3000/4
-  Max. dop. množství 3 000 l/h
-  Max. dop. výška 35 m
- 600 W
- tlak 3,5 bar
10275779 

Zahradní čerpadlo  
GC-GP 6538
-  Max. dop. množství 3 800 l/h
-  Max. dop. výška 36 m
- 650 kW
- tlak 3,6 bar
10009858 

999.-

Domácí vodárna
Scala 2 3-45A
-  max. dop. množ. 3 000 l/h
- max. dop. výška 45 m
- 3 bar
- 550 W  12038333 

13 890.-13 890.-

vč. senzoru vlhkosti



16_WH_0424

při pal. odběru  
od 432 ks 12.00/ks 13.-ks

Palisáda Mini
- 11,5 x 11,5 x 40 cm
- šedá  5483035 

65.-ks při pal. odběru  
od 96 ks 69.00/ks 

 Konečně obchod se stavebninami  Konečně obchod se stavebninami 
tvého formátu.tvého formátu.

při pal. odběru  
od 57 ks 66.00/ks 

při pal. odběru  
od 57 ks 31.00/ks 69.-ks

Trávníkový  
lem
- 22 x 12 x 5 cm
- šedý  8906810 

Zámková  
dlažba
- 20 x 16 x 6 cm
- přírodní  4294674 

při pal. odběru  
od 10 m2 315.00/m2 

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

Svahová tvárnice
- 30 x 25 x 20 cm  
8906813/ 5515147 

62.-62.-
při pal. odběru  
od 80 ks 60.00 ks 

331.-m
2

Dlažba  
hladká
- 30 x 30 cm
- přírodní 
6264962/ 
5505212 

33.-ks

Z ČEHO STAVĚT 
NA ZAHRADĚ?

PŘEČTI SI ZDE!

Vymývaná  
dlažba
- frakce 4– 8 mm
- 40 x 40 x 4 cm   
4271658 



17_WH_0424 Na objednávku

Ruku        na to

U HORNBACHu je 
akčním obdobím 
otvírací doba
Žádné akční ceny. Vždy výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH169.-

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Beton fix
-  oprava  

betonu
- 480 g
10692506 129.-
189.-

Zahradní  
beton 
- SB 25
- bal. 25 kg 
10693559 

Spárovací  
písek
-  frakce  

0,3-1 mm 
- přírodní
- bal. 25kg
5625292 

při pal. odběru  
od 14 m2 389.00/ks 

Nardo 
- 20 x 10 x 4 cm
-  bíločerná/triomix 

podzim
6256716 

při pal. odběru  
od 57 ks 94.00/ks 

409.-

99.-ks

při pal. odběru  
od 40 ks 123.00/ks 

při pal. odběru  
od 48 ks 160.00/ks 

549.-m
2

při pal. odběru  
od 9,6 m2 523.00/m2 

619.-m
2

při pal. odběru  
od 9,45 m2 589.00/ks 

Fatima 
- 40 x 40 x 4 cm
-  přírodní  

tryskaný
8833697 

Elegant
- 40 x 40 x 4 cm
- bílohnědočerná
10698043 

Gumová palička
- 90 mm

- dřevěná rukojeť
5993891     
239.00 

85.-85.-ksks
při pal. odběru  
od 72 ks 81.00 ks 

Pochozí plocha

Pochozí plocha

Pochozí plocha

Pochozí plocha

Vhodné pro 
pochozí plochy

Pochozí plocha

Pojízdné osobním 
automobilem

Pojízdné osobním automobilem

Citytop 
Kvadrant 
- 20 x 20 x 6 cm
- bíločerná
5724494 

Pochozí plocha Pojízdné osobním automobilem

Pojízdné osobním automobilem

Marmola 
- tl. 6 cm 
-  např. mix  

Domino
12053441 

m2



10009654, 10009656 

10168368, 10168370 

Vzhled  
dřeva

Vzhled betonu

Ja
ko

 k
dy

ž 
na

jd
eš

Pronájem dodávky  
& vozíku
Nemáš, jak převést projekt  
z prodejny na místo?  
Řešení na hornbach.cz/ 
pronajemdodavky

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

  Nepřeberné množství Nepřeberné množství 
dlažeb ven i dovnitř sklademdlažeb ven i dovnitř skladem

2cm dlažby2cm dlažby

Podkladní  
terč
- 1/2
3870138 

15.-

ksks ks

při pal. odběru  
od 64 ks 255.00 ks 

Garden 
Titan
- 60 x 60 x 2 cm
- tmavě šedá
8905357** 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

Série Urban
- 60 x 60 x 2 cm 
10247314 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

Woodlight  
Marrone
- 80 x 40x 2 cm  
10247313 

při pal. odběru  
od 72 ks 275.00/ks 

Lime  
wood robble
- 60 x 60 x 2 cm 
10014138** 

299.-ks 299.-ks

299.-ks289.-ks

Podkladní  
terč
- Ø 12 mm
8178087 

20.-

Podložka  
pod dlažbu
-  nastavitelná 

65-155 mm
6260951 

135.-

Vzhled kamene

při pal. odběru  
od 72 ks 285.00/ks 

Série Rock
- 60 x 60 x 2 cm 
- šedá/béžová
10524173 

249.-249.-ksks
dostupné i v rozměru 120 x 60 cm 

200 200 variantvariant    
2cm dlažby on2cm dlažby on--lineline

při pal. odběru  
od 60 ks 369.00/ks 

389.-ks
Série Flatiron
- 60 x 60 x 2 cm 
např.: 10009657 

Série 
Outtec 
- 59,8 x 59,8 x  2cm 
- např. tmavě šedá 
10168369  

při pal. odběru  
od 60 ks 329.00/ks 

349.-ks

při pal. odběru  
od 64 ks 239.00/ks 



10327293, 10343774, 10357224, 
10272739, 1039137510009654, 10009656 

10497776, 10497792, 10497795, 
10497801, 10497802 

10497775, 10497779, 10497784, 
10497800, 10497809 

10297836, 10496762, 10320076, 
6647978

Po
m

oc
ní

ci

Doprava 
zdarma
při on-line objednávce
dlažby nad 20 000.00 Kč

19_WH_0424 *některé odstíny jsou na objednávku
**na vybraných prodejnách skladem

Přísavka 
na dlažbu
6817180 

365.-

RLS 3D Set
- kbelík
- kleště 231N
- klínek 75 ks
- klip 75 ks
5740022 

1 245.-

Řezačka dlažeb Top Line 630 mm
-  max. délka řezu 630 mm
-  max. tloušťka  

dlaždice 18 mm 
5033540 5 690.-

m2

při pal. odběru  
od 43,20 m2 659.00/m2 

JericoJerico
- 60 x 60 cm- 60 x 60 cm
- aqua, blue- aqua, blue
-  mrazuvdorná,  -  mrazuvdorná,  

rektifikovanárektifikovaná
-  protisklsuz R9 -  protisklsuz R9 

otěr PEI4otěr PEI4
10704448, 1070445010704448, 10704450  

při pal. odběru  
od 57,60 m2 379.00/m2 

399.-m
2

FlatironFlatiron
- 60 x 60 cm- 60 x 60 cm
-  white, black, jeko, rust, blue-  white, black, jeko, rust, blue
-  mrazuvdorná, rektifikovaná-  mrazuvdorná, rektifikovaná
-  protiskluz R9, otěr PEI4-  protiskluz R9, otěr PEI4
např.: 10327293např.: 10327293  

při pal. odběru  
od 43,20 m2 569.00/m2 

599.-m
2

OuttecOuttec**  
- 60 x 60 cm- 60 x 60 cm
-  tmavě šedá, šedá, hnědá, -  tmavě šedá, šedá, hnědá, 

černá, béžováčerná, béžová
-  mrazuvdorná, rektifikovaná-  mrazuvdorná, rektifikovaná
-  protisklsuz R9-  protisklsuz R9
např.: 10497792např.: 10497792  

při pal. odběru  
od 34,65 m2 779.00/m2 

829.-m
2

699.-m
2

499.-m
2

při pal. odběru  
od 50,40 m2 479.00/m2 

při pal. odběru  
od 64,80 m2 259.00/m2 

269.-m
2

Outtectec**
- 30 x 60 cm
-  béžová, šedá, hnědá, 

černá, tmavě šedá
- mrazuvdorná
-  protiskluz R9
např.: 10497775 

Loft ft 
- 30 x 60 cm
- Ash, Taupe, White, Grey
-  mrazuvdorná, rektifikovaná
-  protiskluz R9, otěr PEI4
např.: 10297836 

Home wood  me wood  
- 30 x 60 cm
- light, dark
- mrazuvdorná
-  protiskluz R9,  

otěr PEI4
10664376, 10664378 

Lapis grey
-  30 x 60 cm,  

60 x 60 cm
- protiskluz R10 
- otěr PEI4 
např.: 30 x 60 cm 
12064130 

Na objednávku

259.-259.-mm
22

při pal. odběru  
od 64,80 m2 229.00/m2 

JAK NA STAVBU 
TERASY

NAJDEŠ ZDE



20_WH_0424

 Tvá nová terasa ve svitu LED Tvá nová terasa ve svitu LED

Název Unvoc Country Ambiente
Rozměr 23 x 146 x 2000 mm 21 x 161 x 2000 mm 23 x 137 x 3000 mm

Popis čokoládově hnědá palisandr tmavě hnědá
Počet ks/m2 m² = 3,42 ks m² = 3,11 ks m² = 2,43 ks
Číslo 6281506 12023048 5736209

Název Borovice Smrk Modřín
Rozměr 21 x 120 x 2500 mm 28 x 146 x 4000 mm 26 x 120 x 3000 mm
Popis tlakově impregnovaná přírodní dřevo zdravé zarostlé suky
Počet ks/m2 m² = 3,33 ks m² = 1,71 ks m² = 2,78 ks
Číslo 7901254 10020904 7901246

W
PC

Dř
ev

o
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

Vruty Torx 
- 5 x 60 mm
-  bal=50 ks 
10671019 

263.-ks

947.-bal. 265.-bal.

199.-ks

398.-ks

Zachovejte potřebné mezery u obrub, aby byla terasová konstrukce dobře provzdušněná. U spodní 
nosné konstrukce je nutné vyvrtat v rozestupech 60 cm drenážní otvory. Pro vrtání a řezání WPC 
materiálu je vhodné běžné nářadí na opracování dřeva.

bm bm

bm 115bm

bm

STANDARDBASIC PREMIUM

STANDARD PREMIUM

Klip spojovací 
nerez
- vč. vrutů
- bal=50 ks
5798714 

Hranol 
podkladní
- 30 x 50 x 2000 mm
- k WPC prknům
5736211 

Hanol podkladní
- 45 x 70 x 2500 mm
-  borovice 

impregnovaná
5523134 

Ukončovací 
profil WPC
- 16 x 70 x 2000 mm
- tmavě hnědá 
5798712 

94050
m2

72675
m2 95910

m2

99520
m2 183465

m2

  
 
 

Šipka „VÝHODA” označuje lepší parametry ve srovnání s předchozím výrobkem.

Nech si spočítat 
materiál na svou 
vysněnou terasu

49284
m2

BASIC



21_WH_0424

Ve
st

av
né

Ná
st

ěn
ná

 a
 s

ol
ár

ní
 

Vybírejte takové svítidlo, které je schváleno pro venkovní použití. Platí jednoduché pravidlo:  
Čím je IP číslo vyšší, tím je svítidlo odolnější proti nepohodě. K pohybovým čidlům nedávejte 
energeticky úsporné žárovky, škodí jim to a snižuje to jejich životnost.

Za
hr

ad
ní

 z
ás

uv
ky

sklo

Zahradní sloupek
- 1x časovač 
- 2x zásuvka 
- délka kabelu 1,5 m 
- výška 59 cm
7411600 

559.-

LED Glasi 
- 3 W / 140 lm
- IP 44
10583764 

369.-

Stone 4Z
- 4x zásuvka
- délka kabelu 1,8 m 
- 18,5 x 19 cm 
10330916 

1 130.-

Park 
- 4x zásuvky
- 40 x 11 x 11cm 
5531014 

1 490.-

  
 
 

Jak vybrat 
zahradní osvětlení, 
si přečti zde!

Zapichovací 
světlo
- 25 cm, nerez, IP44
-  2700K / 100 mAh / 

0,8 lm
např.: 10585570 49.-49.-

Široký výběr 
solárních svítidel

199.-

Chorus, Dody 
- E27, IP 44  
10514046, 10398007 

včetně ovladače

490.-

LED Roger
- 1 W / IP 66
8822447 

Zápustné
- 35 W / GU 10
- IP 67
10186915 

 499.-

835.-

LED solární 
Solnar 
-  8 W / 800 lm
- IP 54
10712920   

pohybový senzor

pojezdové terasové

solární panel



1

•  vyrobeno ve vysoké kvalitě
•  široké příslušenství pro řady HALO a CarbonPLYN

20_WH_0423

 Hoď to na nový gril Hoď to na nový gril

Woody LX
-  rozměr grilu: 125 x 64 x 115 cm 
-  grilovací plocha: 61 x 46 cm
- 3 hořáky
- výkon 9,6 kW 
5529082 

11 999.-

litinový rošt 

STANDARD

BASIC

 6 990.- 6 990.-
139.-

Halo TG3
-  rozměr grilu: 156 x 61 x 117 cm
-  grilovací plocha: 70 x 48 cm 
- 3 hořáky + boční vařič
- výkon: 10,2 + 3,1 kW
6479345 

999.-

349.-

19 990.-

 

Chicago Black 3
-  rozměr grilu: 92 x 51 x 108 cm 
-  grilovací plocha: 60 x 42 cm
- 3 hořáky
- výkon 10,5 kW
10621891 

pojízdný díky kolečkům 

skleněné víko 

Litinová pánev
- černá
- 40 x 34 cm
10183377 

Kompatibilní 
grilovací  

příslušenství

Čisticí kartáč
- 38 x 17 cm
-  z nerezové  

oceli
6412266 

Grilovací sada
- z nerezové oceli
- 3 kusy v balení 
5601017 

 A
C

C
E S S O R I E S R

A
N

G
E

 O
NE UNIVERSAL

PREMIUM

Pl
yn

Prodej a výměna propanu  
a propan-butanu  
- 2  a 10 kg 
 
Více informací  
v oddělení nářadí.



UHLÍ

21_WH_0423 *Sezónní zboží, může docházet k dočasným výpadkům dodávek.

Montreal
-   rozměr grilu: 

115 x 56 x 108 cm 
-  grilovací plocha: 

2x rošt 42 x 28 cm
-  výškově nastavitelná 

nádoba na uhlí
10139515 

otvírák na lahve součástí grilu

Ranger TC-3
- rozměr grilu: 96 x 72 x 108 cm
-  grilovací plocha: 72 x 48 cm
- třídílný tepelný rošt 
 10617017 

kompatibilní s Tenneker PLATFORM

PREMIUM

STANDARD

BASIC

2 990.-2 990.-

Grilovací  
brikety
- 2,5 kg
10652527 

Podpalovač 
ekologický 
- 120 ks
- z dřevité vlny a vosku
10209208 

Grilovací  
rukavice
-  chrání až do  

teploty 250 °C
- 33 x 18 cm  
5872090 

85.-

199.-

389.-

9 990.- 18 990.- 24 990.-

5 590.-

až pro 4 osoby

Keramický 
Compact
-  rozměr grilu:  

vnější Ø 40 x 60 cm 
10501267 

Keramický L
-  rozměr grilu: 

vnější Ø 56 x 124 cm
10501265 

Keramický XL
-  rozměr grilu:  

vnější Ø 65 x 133 cm
10501263 

až pro 7 osob až pro 10 osob

Nožičky 
10071319 
2 590.00 

JEŠTĚ VÍCE  
GRILŮ
NAJDEŠ ZDE!



Za
hr

ad
ní

 s
es

ta
vy

24 990.-

12 490.-

možnost variabilního uspořádání

snadné sestavení a údržba

Sedací sestava Amelie*

-  2x křeslo 74 x 70 x 82 cm, 1x sofa  
170 x 70 x 82 cm, 2x stolek 

- hliníková konstrukce, šedé polstrování
- deska stolu z tvrzeného skla     10592312 

Sestava Corfu Fiesta
-  2x křeslo 75 x 70 x 79 cm, 2x sofa  

128 x 70 x 79 cm, 1x stůl 161 x 95 x 75 cm
- z antracitového lisovaného plastu
- včetně polstrování     6617547 

31 990.-

14 990.-

s LED osvětlením

vč. polstrování

Lounge sestava Amelie*

-  2x sofa 168/250 x 78 x 68 cm,  
1x stolek 79 x 79 x 30 cm

- hliníková konstrukce, šedé polstrování
- praktické stolky součástí sofy 10471011 

Sestava Liz*

-      1x sofa 220 x 79 x 68 cm,  
1x taburet 70 x 70 x 42 cm,  
1x stolek 70 x 70 x 32 cm

- hliníková konstrukce, opletení z polyratanu 10471049  

JEŠTĚ VÍCE 
ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU

NAKUPUJ ZDE!

vč. polstrování

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob

*Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách. Lze objednat na www.hornbach.cz 24_WH_0424

Dopřej si odpočinekDopřej si odpočinek

Jídelní sestava Garda
-  6x křeslo 60 x 69 x 110 cm,  

1x stůl 200 x 95 x 75 cm
-  hliníková konstrukce
- opletení z polyratanu
-  polohovatelná křesla  

s vysokými opěrkami
10635040   

32 990.-32 990.-



Sestava Polikoro 
-  2x křeslo 60 x 58 x 81 cm, 

1x stůl 65 x 51 x 42 cm
-  z recyklovaného  

černého  
polypropylenu

12015101 5 490.-

Do malých prostor
Um

ěl
ý 

tr
áv

ní
k 

2 990.-

Pearl Pearl 
- šířka 2 m- šířka 2 m
-  výška vlasu 30 mm -  výška vlasu 30 mm 

(1 675 g/m(1 675 g/m22) ) 
1072983010729830  

329.-
Eco ColeusEco Coleus
-  šířka 2 m-  šířka 2 m
-  výška vlasu  30 mm -  výška vlasu  30 mm 

(1 150 g/m²) (1 150 g/m²) 
10666562 10666562   

345.-
NeptuneNeptune
- šířka 2 m, 4 m- šířka 2 m, 4 m
-  výška vlasu 38 mm -  výška vlasu 38 mm 

(2 117 g/m²)(2 117 g/m²)
10360254-510360254-5  

599.-

Sl
un

eč
ní

ky

sklápěcí

bez latexu

s drenáží

s drenáží

sklápěcí
vodoodpudivý

snadná údržba

Balkónová  
sestava Lili 
-  2x židle 49 x 41 x 79 cm,  

1x stůl Ø 60 cm,  
výška 70 cm

- z tmavě zelené oceli
10471055 

Židle s keramickou Židle s keramickou 
mozaikoumozaikou
- 37 x 48 x 90 cm - 37 x 48 x 90 cm 
- železná konstrukce - železná konstrukce 
1201909112019091  

990.-1 490.-

m2

m2

m2

Orléans
-  300 x 300 cm  

(podchozí výška 222 cm)
-  tmavě šedý  

polyester 220 g/m2

-  mimořádně stabilní ve větru
- otočný o 360°  10321840 

vč. křížového podstavce

5 990.-

Cessy
-  Ø 300 cm (podchozí  

výška 205 cm)
-  polyester, barva  

ecru 180 g/m2

-  push-up systém pro 
otevírání a naklápění

10612144 

odolný vůči UV záření 

1 590.-

Stůl s keramickou 
mozaikou
- Ø 61cm
- výška 71 cm 
- železná konstrukce 
12019092 

25_WH_0424

nosnost až 150 kg
Závěsné křeslo CaliZávěsné křeslo Cali
- 98 x 98 x 203 cm - 98 x 98 x 203 cm 
- hliníková konstrukce- hliníková konstrukce
- výplet z polyratanu- výplet z polyratanu
- včetně polstrování  - včetně polstrování  
1049727810497278  

7 990.-Balkónová sestava 
-  4x židle 49 x 42 x 77 cm,  

1x stůl 110 x 90 x 74 cm
-  z olejem ošetřeného  

akáciového dřeva
12000536 

sklápěcí židle i stůl

4 990.-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob



Sluneční 
plachty

26_WH_0424Sleduj svůj projekt on-line na www.hornbach.cz.

649.-

Balkonová 
- 0,9 x 5 m, žluto-bílá
-  HDPE (180g/m²), větru 

a vodě propustná látka
-  zadrží až 85 % UV záření 
např.: 5646124

Obdélník 
-  270 x 140 cm, šedá
-  PES (140 g/m2), s ochranou

proti dešti
- na strop nebo stěnu 

5531086

1 150.-

8698542
8698543

zadrží až 95% UV záření 

 Proti horku  Proti horku 
pomáhá chladpomáhá chlad

hornbach.czhornbach.cz
/slunecniplachtanamiru/slunecniplachtanamiru

hornbach.czhornbach.cz
/slunecniochrananamiru/slunecniochrananamiru

hornbach.czhornbach.cz
/siteprotihmyzunamiru

Sluneční plachtySluneční plachty

Sluneční ochranaSluneční ochrana

Sítě proti hmyzuSítě proti hmyzu

- na strop nebo stěnu 
5531086

1 150.-

zadrží až 95% UV záření 

NAMONTUJEME TO ZA 

2 roky záruky 
Profíci pro tvůj projekt - profesionálně a přesně

hornbach.cz/montazniservis

/siteprotihmyzunamiru/siteprotihmyzunamiru

NAMONTUJEME TO ZA NAMONTUJEME TO ZA NAMONTUJEME TO ZA TEBE

2 roky záruky 2 roky záruky 2 roky záruky na montážní prácena montážní prácena montážní práce

Profíci pro tvůj projekt - profesionálně a přesněProfíci pro tvůj projekt - profesionálně a přesněProfíci pro tvůj projekt - profesionálně a přesněProfíci pro tvůj projekt - profesionálně a přesněProfíci pro tvůj projekt - profesionálně a přesně

hornbach.cz/montazniservis

2 590.-

ČtyřúhelníkČtyřúhelník
- 2,5 x 3 m, antracit- 2,5 x 3 m, antracit
-  vodoodpudivá látka -  vodoodpudivá látka 

PES (200g/mPES (200g/m22))
- odolná proti roztržení- odolná proti roztržení
- na strop, stěnu, zábradlí- na strop, stěnu, zábradlí
např.: např.: 86985638698563 

Potřebuješ přesný rozměr žaluzií do Potřebuješ přesný rozměr žaluzií do 
svých oken, sítí proti hmyzu nebo svých oken, sítí proti hmyzu nebo 
slunečních plachet? U nás najdeš vše.slunečních plachet? U nás najdeš vše.

NA MÍRU
tvým potřebám



349.-

Sítě proti hmyzuMarkýzy

Sleduj svůj projekt on-line na www.hornbach.cz.

399.-

439.-

Kloubová
- 2 x 1,5 m 
- 280 g/m2 polyester 
6145054

2 990.-
UV odolná

vodoodpudivá

Kloubová
- 3 x 2,5 m
- 280 g/m² polyester
6145055

3 450.-

Polokazetová*
-   rozměry: 2 x 1,5 m,

3,6 x 2,5 m, 2/4/5 x 3 m  
-  280 g/m² polyester
10179672 
např.: 2 x 1,5 m 

8 170.-s motorem a dálkovým ovládáním

s motorem a nepřímým LED osvětlením

Kazetová
-  rozměry: 

2.5x1.5, 4x3, 5x3 m
- 280 g/m2 polyester
6145050 

např.: 2,5x1,5 m 

Pergolová 
- 3,94 x 2,94 m 
- 280 g/m² polyester
10329559

28 990.-

vč. motoru a LED

Bioklimatická 
pergola Intro Neo
- 3,6x3 m
-  nastavitelné 

stínicí lamely 
12023927

42 890.-

14 990.-

27_WH_0424 *skladem pouze na vybraných prodejnách

snadná montáž bez vrtání

prodyšná a odolná vůči UV záření

Do okna 
- 130x150 cm
- PES/antracit
-  vhodné pro 

všechny běžné 
typy oken

5898872

Do dveří 
- 100 x 220 cm
- PES/antracit
-  samozavírací 

funkce díky 
magnetům

-  snadná montáž 
bez vrtání

5898873

Rolety a žaluzie

Zatemňovací 
termo roleta
-  včetně uni. nosníků
- bez vrtání
- do vlhkých prostor
např.: 60 x 150 cm  
4670779

tepelněizolační vlastnosti

Bambusová
roleta Zeva 
-  bambus/barva 

třešně
- délka/výška 160cm
např.: 60 x 160 cm 
10655870

až do rozměru 200 x 160 cm

Dim-Out 
hliníková 
žaluzie
- šířka lamel 25 mm
- délka/výška 170 cm
např.: 50 x 170 cm, 
5855850

o 20 % více lamel než běžné žaluzie

6145056 6145057 6145056 6145057 

195.-

59.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu



28_WH_0424

 Kdo si hraje, nezlobí a ty můžeš natíratKdo si hraje, nezlobí a ty můžeš natírat

Ochranná 
podložka 
proti pádu
- rozměr 50 x 50 cm
-  červenohnědá, 

nebo zelená
- z granulátu gumy 

5087315,16

229.-229.-

2 250.-

1   Dětské hřiště Ania 261 x 427 x 390 cm, z impregnovného borovicového dřeva, včetně skluzavky, houpačky, pískoviště, madel a lana 6263126
2  Pískoviště Paulina 140 x 140 x 26 cm, z přírodního borovicového dřeva, kryt pro zamezení vniknutí vody a nečistot  4659790
3   Dětská souprava Bosch kolečko, rýč, vidle, pracovní rukavice  5519495
4   Dětské odrážedlo Falk s vlečkou, 91 x 37 x 34 cm  12022313  
5   Šroubovací kotvy 40 cm, pro zajištění všech trampolín 6574151 399.00

12 490.-

Trampolína 
Premium
-  konstrukce 

pro zvýšenou 
bezpečnost

-  Ø 244 cm 
10521188  

-  Ø 305 cm 
6625001
4990.00

např.: Ø 244 cm

629.-

1 499.-

certifikované pro bezpečné použití

vč. laviček na sezení

při pal. odběru 
od 160 ks 219.00 ks

3 990.-

2

1

4

5
3

FSC® certifikát – takto označené zboží 
a dřevěné prvky pochází pouze 
z certifikovaných lesních porostů.

vč. žebříku 
a ochranné sítě

Více než Více než 250250
dalších výrobků dalších výrobků 

ONON--LINELINE



Oleje & napouštědla

Lazury Kdo si hraje, nezlobí a ty můžeš natíratKdo si hraje, nezlobí a ty můžeš natírat

339.-10 l10 l

Lazura 
na ploty
-  na všechny druhy 

dřeva v exteriéru
- tmavohnědá
- 10 l na cca 100 m2

- 33.90/1 l
5838815 

Sada lazurovacích štětců
- 4 různé velikosti 
4664266

105.-

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Expert
- silnovrstvá lazura
-  odolná vůči UV záření, 

vodě a nepříznivému 
počasí

- 10-15 m2/1L 
665.33/1 l  10677737

Na dřevo Plus
-  extrémně vodood-

pudivá, prodyšná
-  vhodná i na okna, 

dveře a nábytek
- vydatnost 15 m2/ 1l 
553.33/1 l  
10277060

Classic 3v1
-  tenkovrstvá 

rozpouštědlová
-  krémová 

konzistence
-  chrání proti 

zamodrání
- 10-14 m2 / 1L
486.66/1 l  7294532  

Olej na dřevo Plus
-  pečující olej, 

impregnující 
a chránící dřevo

-  dlouhodobá 
UV ochrana

- 750 ml na cca 16 m2

412.00/1 l  5509674 

optimální UV ochrana

Lihové mořidlo
-  k povrchové úpravě 

přírodního dřeva
-   podtrhuje přirozenou 

kresbu dřeva
- 500 ml na cca 4-5 m2

230.00/1 l  5243051

Bochemit Hobby*
-  dlouhodobá preventivní 

ochrana dřeva proti 
plísním, dřevokaznému 
hmyzu a houbám

- koncentrát
- 1 kg na cca 13,5 m2

10537403

499.-0,7 l 309.-0,75 l

415.-0,75 l

Olej na dřevo
-  pečující, odpuzuje 

nečistoty a vodu
-  chrání před vysouše-

ním a vlivy povětrnosti
-  750 ml pro cca 16 m2

313.33/1 l 5509663

235.-0,75 l

365.-0,75 l

115.-0,5 l

Lazurol Classic
- tenkovrstvá
- syntetická 
-  napouštěcí 
- se směsí vosků
-  vydatnost cca 

8-10 m2 / l 
292.00/1 l  8433132

219.-0,75 l

185.-1 kg

vysoký obsah sušiny

Na dřevo
-  tenkovrstvá 
-  s obsahem vosku 

a přírodních olejů
-  hedvábně matná
-  vydatnost cca 

10-14 m2/ 1l
260.00 /1 l   6018154  

195.-0,75 l

dlouhodobá UV ochrana

zušlechtěná polyuretanem



jako se uvádí ve WH03_interiér, str. 8jako se uvádí ve WH03_interiér, str. 8jako se uvádí ve WH03_interiér, str. 8jako se uvádí ve WH03_interiér, str. 8

30_WH_0424

Rivago
-  kompletní plotový systém
-  základní kámen

40 x 20 x 16 cm  
např.: 5724495

Plotová stříška
47 x 27 x 6 cm, šedá  219.00

Plotový systém Vista
- 2 prvky
-  tvárnice s možností půlení
-  zákrytová deska 28 x 50 x 5 cm
12053406,14,25,31

např.: 12053425 

Plotové prvky

 Orámuj si svůj domov Orámuj si svůj domov NÁVOD, JAK 
POSTAVIT PLOT 

PŘEČTI SI ZDE!

Zděné ploty

při pal. odběru 
od 72 ks 85.00/ks 

zjednodušený plotový systém

při pal. odběru 
od 69 ks 122.00/ks 

129.-

595.-

89.-

Dřevěný plot Solid
- 180 x 180 cm, tloušťka rámu 19 mm
- přírodní, impregnovaný  3872615 

BPC plot Merano
- 180 x 180 cm,  barva antracit
-  materiál s bambusem a PVC

10156337 

Dřevěné 
plotové prvky
-  profil 19x70

/19x130 mm
- délka 1000 mm
- smrk
-  4stranná

fázka
12056360,55

např.: 
profil 19x70 mm 

FSC® certifikát – takto označené zboží 
a dřevěné prvky pochází pouze 
z certifikovaných lesních porostů.

2 490.-
42.-42.-ksks

Na objednávku



Eliška
- žárově pozinkované
-  s práškovou úpravou 

antracit RAL 7016 

Ruku        na toRuku        na to

Pozor, naše trvale 
nízké ceny jsou 
výhodné pouze 
365 dnů v roce.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Mistral
- žárově pozinkované
-  s práškovou úpravou 

antracit RAL 7016 

Kovové ploty

31_WH_0424

1   Jednokřídlá 3D branka
vč. sloupků, 1 x 1,5 m, 
antracit RAL 7016, L/P 
10608689/10608674  3 990.00 

2   3D brána vč. sloupků,
4 x 1,5 m, antracit RAL 7016
10608695 8 490.00 

3   3D plotový panel
152 x 250 cm, antracit RAL 7016 
10608699 819.00

Příslušenství k projektu

Výrobek HB č. cena
Plotový sloupek 5 x 5 x 200 cm RAL 7016 6734338 779.00

Spojka do brány 6734292 169.00
Spodní uzávěr brány 6734294 229.00

Sloupek pro branku/bránu 10 x 10 x 220 cm 10525976 1 549.00
Plotový sloupek 5 x 5 x 200 cm 10525977 559.00

Spojka typ-L 10525975  195.00

Příslušenství k projektu

1

1

2

2

1   Branka 90 x 150 cm, L/P  
10520770, 2 3 990.00

2   Plotové pole 200 x 120 cm
10520769 3 990.00 

3   Dvoukřídlá brána 400 x 150 cm  
10520771 12 490.00

3

3

při odběru 
od 25 ks 779.00/ks 

1   Branka 90 x 150 cm, L/P 
10651256,58 2 490.00 

2   Plot 200 x 120 cm
10651254 1 990.00 

3   Brána 400 x 150 cm, dvoukřídlá 
10651255 8 190.00

1
2

3

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. 
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!



Zahradní domek
- 181 x 239 cm, zastavěná plocha 4,3 m²
-  zatížení sněhem 85 kg/m2    8108526

Europa 6
- 224 x 296 cm, 
-  zatížení sněhem 150 kg/2m2  5891039

Alopex medium
- 120 x 180 cm, zastavěná plocha 2,96 m2

- zatížení sněhem 85 kg/m2  8307212

44 199.-13 990.-

8 490.-

32_WH_0424

 Zahradní domky Zahradní domky

Dřevěné

vč. podlahy a střešní lepenky

53 990.-53 990.-

FSC® certifikát – takto označené zboží 
a dřevěné prvky pochází pouze 
z certifikovaných lesních porostů.

* * pouze pro omezený počet objednávek

tl. stěny tl. stěny 
19 mm19 mm

tl. stěny tl. stěny 
14 mm14 mm

tl. stěny 
0,5 mm

vč. podlahy a střešní lepenky

vč. střešní lepenky

 Praktik
-  302 x 470 cm, zatížení 

sněhem 80 kg/m2 5960473
Příklad projektu

1x Dřevěný domek Praktik
5960473

16x 2v1 základní impregnační 
nátěr na dřevo 2,5 l 6270402*

7x Krycí barva na dřevo Plus
2,5 l (2 nátěry) 
např.: antracit 6635875

1x Set zastřešení Praktik
6718604 10 169.00

Cena projektu 80 673.-
při onpři on--line objednávceline objednávce

Doprava Doprava 
zdarmazdarma****



Archer D
-  267 x 245 cm, zastavěná plocha 6,54 m2

- přesah střechy 5 cm 
-  zatížení sněhem 60 kg/m2 10520764

Cortina 11x7
-  342 x 218 cm
-  zatížení sněhem 

150 kg/m²
12031614

Plastové

Plechové

10 490.-

Přístřešek na auto Carport Econo
- 302 x 500 cm 
- rozměry sloupků 7 x 7 cm 
- zatížení sněhem 75 kg/m2  5960510

7 990.-

33_WH_0424

Pro bližší 
informace:

Oskenuj 
QR kód

hornbach.cz/
montazniservis

Darwin 4x6
- 126 x 185 cm
-  zatížení sněhem 

75 kg/m2

12031615

inovativní materiál Evotech™

9 990.-9 990.-

tl. stěny tl. stěny 
16 mm16 mm

Evotech – Díky kompozitní technologii nevyžaduje domek žádnou údržbu – nerezaví, 
neloupe se a ani nehnije.

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

tl. stěny 
25 mm

inovativní materiál Evotech™

39 990.-

tl. stěny 
3 mm

UDĚLÁME TO ZA TEBE
2 roky záruky na montážní práce

Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně

900ZAHRADNÍCH DOMKŮ 
A PŘÍSTŘEŠKŮ
SKLADEM & NA OBJEDNÁVKU

při onpři on--line objednávceline objednávce

Doprava Doprava 
zdarmazdarma****

VÍCE NEŽ



Po
m

oc
ní

ci

 Zvládni pevné spojení Zvládni pevné spojení

54.-

Profi balení za ještě lepší ceny! 
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. 
Proto u takto označených výrobků můžeš využít 
ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

... nebo nakup jen 
tolik, kolik skutečně 
potřebuješ.

na váhu

Celé baleníCelé balení
pokud to tvůj projekt 
vyžaduje, vyplatí se ti

BALENÍ
Rukavice Flex
- černé
- velikost 8 
6850316 69.-

VVruty bez předvrtání ruty bez předvrtání 

Vrut 
BSP 
do lišt 
- 3,2x40 mm
- TX10, bílý
- pozink
- bal. 250 ks
10632388

439.-bal.

Vrut 
SK Plus 
- 4x50 mm 
-  plochá 

hlava T20 
- pozink
- bal. 250 ks
10632162

299.-bal.

189.-bal. 275.-bal. 589.-bal.

205.-bal. bal.

75.-

při množ. odběru 
od 12 párů 62.00 pár

Hmoždinka Duopower
- 8x40 mm
- bal. 100 ks  10185456

Univerzální 
hmoždinka UX
- 8x50 mm 
- bal. 100 ks  5103447

Hmoždinka HM
- 5x52 mm
- bal. 50 ks 
8810629

Vratový šroub PH
- 8x120 mm
- zinek bílý
- balení 30 ks 
8721970 315.-bal.

Závitová 
tyč M10 
- délka 1 m
- pozinkovaná  
- Ø 10 mm 
4279649

39.-
Matice přesná M10 
- šestihranná 
- zinek bílý 
- bal. 25 ks 
8718573

Hřebík stavební 
- 2,5x50 mm
- nerez 
- bal. 50 g  
 6433828

Univerzální vrut ZH
- 6x120 mm 
- nerez
- bal. 20 ks 
8718645

Vodováha HB 
- různé délky
- 2 libely 
10274026
např.: 1000 mm

329.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

Vrut 2010 
- 3x40 mm
-  zápustná 

hlava
- T10, pozink 
- bal. 500 ks
12064145

319.-bal.

- pozinkovaná  



35_WH_0424

Plochá spojka 
- 100x35 mm 
-  pozinkovaná  735660

14.-
Úhelník
- 40x40x40 mm 
-  pozinkovaný 
 735773

NÁVODY
TÝKAJÍCÍ SE  
ŽELEZÁŘSTVÍ 
A KOVÁNÍ

Aku šroubovák 
DCD701D2-QW
-  12V/2x2,0 Ah Li-Ion, 57,5 Nm
-  otáčky: 0-425/0-1500/min
-  max. Ø vrtání 

(dřevo/ocel): 20/10 mm
10543937

3 990.-

při pal. odběru 
od 4 ks 91.00 ks

vč. šroubů a matic*

Chemická kotva 
FIS VL 300T
- injektážní malta

na bázi vinylesterové 
pryskyřice

5510127

315.-315.-

95.-95.-

Ukotvení trámků U 
- 71x100x200 mm 
-  žárově zinkováno 
3896646

95.-

13.-

66.-15.-

Aku šroubovák 
DCD701D2-QW
-  12V/2x2,0 Ah Li-Ion, 57,5 Nm
-  otáčky: 0-425/0-1500/min
-  max. Ø vrtání 

(dřevo/ocel): 20/10 mm

3 990.-

Schůdky 
- 1 x 4 stupňů
- do 120 kg 
8752088

655.-

Kotevní 
patka  
- 71x750 mm 
-  ohnivzdorná 
5057177

Ukotvení 
trámku L
- 80x100x200 mm 
- žárově zinkováno 
 3896651

95.-

Ukotvení 
trámků U 
- 71x200 mm 
-  žárově 

zinkováno 
3896654

150.-

Ukotvení 
trámku
- 91x91x150 mm 
-  žárově 

zinkováno 
3896668

169.-

Sedlový úhelník 
s výztuhou 
- zaoblené rohy 
- 20x20x16 mm 
5491664

Sedlový úhelník 

Stavební závěs 
- široký
- se zanýtovaným čepem 
- 60x90 mm 
- pozinkovaný 
734792

Zátěžový úhelník
- 100x100x90 mm 
- pozinkovaný 
738965

63.-ks

* 2x šroub M10, 2x matice, 2x podložka 



36_WH_0424

Stavební dřevoStavební dřevo
Hr

an
ol

y
Sm

rk
ov

á 
pr

kn
a Standard 

- 19 x 70 x 2000 mm
-  hoblované 

ze 4 stran
5241561

Stavební
- 22 x 116 x 2000 mm
-  komorově 

sušené 
8877783

OSB P+D
- 12 x 625 x 2050 mm 
- ks=1,281 m2

8367968

Profi balení za ještě lepší ceny! 
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 

výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

De
sk

y

ks
12768

m²

OSB V100
- 12 x 1250 x 2500 mm
- ks=3,125 m2  
3880511

při pal. odběru 
od 55 ks 111.68 m2

279.-ks

Hranol konstrukční 
- 60 x 60 x 2500 mm 
- nepohledový, napojovaný 
8071619

při pal. odběru 
od 10 ks 251.00 ks 

379.-ks

Smrkový hranol stavební 
- 80 x 80 x 3000 mm
- mimostředový
- komorově sušený 
5007913

při pal. odběru 
od 26 ks 340.00 ks 

Smrkový hranol 
- 30 x 48 x 2000 mm
- hoblovaný 
- komorově sušený 
5052068   

při pal. odběru 
od 50 ks 84.00 ks 

95.-ks

-  hoblované 
ze 4 stran

5241561
sušené 

8877783

při pal. odběru 
od 20 ks 86.00 ks 

94.-ks
při pal. odběru 
od 40 ks 112.00 ks 

125.-ks 170.-ks

Hoblované
- 19 x 130 x 2000 mm
-  komorově 

sušené 
5241564

při pal. odběru 
od 20 ks 156.00 ks 

8367968

12802
m²

při pal. odběru 
od 59 ks 114,75 m2

ksks
Lať Lať 
stavební stavební 
- 30 x 50 x 2000 mm - 30 x 50 x 2000 mm 
-  smrk, komorově -  smrk, komorově 

sušený   sušený   72159917215991 

59.-59.-
při pal. odběru 
od 60 ks 53.00 ks 

Konstrukční stavební dřevo 
- je komorově sušené na 24 % vlhkosti
-  kvalita stavebního a hoblovaného dřeva 

je stanovena interní normou Konsta, která 
je přísnější než příslušné národní normy

-  dodržování třídění a kvality je pravidelně 
kontrolováno na marketech auditory IHD 
DrážďanyDrážďany

VYZKOUŠEJ 
ON-LINE PŘIŘEZ

KONFIGURUJ ZDE!



37_WH_0424

St
ře

šn
í k

ry
tin

y
PV

C 
ok

ap
ov

ý s
ys

té
m

Bu
de

 s
e 

ho
di

t
  Měj radost z nové střechy Měj radost z nové střechy

VŠE O VYUŽITÍ 
DEŠŤOVÉ VODY

SE DOZVÍŠ ZDE!

Čirá 
- 4 x 1050 x 1000 mm 
8023998 299.-

Ruku        na to:Ruku        na to:

Žádná lákadla

Vše výhodně
Platí pro celý sortiment

Okapní profil 
zinkový
- 90 mm, 2 m 
10048340

Univerzální 
žebřík helper 
- 3x9 stupňů
- typ 6609 
5112811

2 790.-

Plechová krytina Plastová krytina Polykarbonátová krytina

Trapézový plech H12 ZN
- 910 x 2000 mm  5632976

 Vlnitá deska Plus
- 2000x 900 mm 
- černá  10715814350.-ks 419.-ks 299.-ks

119.-ks

balbal

Šindel bobrovka
- černá 
- bal. 2 m2

6108817

499.-499.-

Asfaltová krytina

1
2

3
4

5
6

7

8

9 10 11 12
13

14 15 16 17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

ROOF
�

V1_2023-12
1/1

HINWEIS: Diese technische Information ist auf Basis des Standes der Technik erstellt worden. Die Angaben in dieser technischen Information entbinden den Käufer/Anwender 
nicht von seiner Verpflichtung die Werkstoffe in eigener Verantwortung auf ihre Eignung für den vorgesehenen Verwendungszweck – auch im Hinblick auf die bauseitigen Ge-
gebenheiten – zu prüfen. Die fachmännische Anwendung, Verwendung und Verarbeitung der Werkstoffe liegt ausschließlich im Verantwortungsbereich des Käufers/Anwenders. 
Mit Erscheinen einer Neuauflage verliert diese technische Informationsschrift ihre Gültigkeit.

· EINSATZBEREICH:
Dachbedeckungsmaterial für Gebäude mit einer Dachneigung zwischen 15° und 85°.

ABMESSUNGEN

Breite 808 ± 3 mm

Höhe 336 ± 3 mm

Gewicht ±17,55 kg/Paket

Deckfläche/Paket 2 m²

Schindeln/Paket 17

TECHNISCHE DATEN

Höchstzugkraft
- Breite > 600 N/50 mm
- Höhe > 400 N/50 mm

Nageleinreißfestigkeit > 100 N

Granulathaftung ≤ 2,5 g

ETA-17/0510

Schwarz
Art. 6108817

Grün
Art. 6108818

Braun
Art. 10065532

Ziegelrot
Art. 6108819

TECHNISCHES MERKBLATT

PRECIT Biberschwanzschindeln Pack = 2 m²

ROOF
�

V1_2023-12
1/1

HINWEIS: Diese technische Information ist auf Basis des Standes der Technik erstellt worden. Die Angaben in dieser technischen Information entbinden den Käufer/Anwender 
nicht von seiner Verpflichtung die Werkstoffe in eigener Verantwortung auf ihre Eignung für den vorgesehenen Verwendungszweck – auch im Hinblick auf die bauseitigen Ge-
gebenheiten – zu prüfen. Die fachmännische Anwendung, Verwendung und Verarbeitung der Werkstoffe liegt ausschließlich im Verantwortungsbereich des Käufers/Anwenders. 
Mit Erscheinen einer Neuauflage verliert diese technische Informationsschrift ihre Gültigkeit.

· EINSATZBEREICH:
Dachbedeckungsmaterial für Gebäude mit einer Dachneigung zwischen 15° und 85°.

ABMESSUNGEN

Breite 808 ± 3 mm

Höhe 336 ± 3 mm

Gewicht ±17,55 kg/Paket

Deckfläche/Paket 2 m²

Schindeln/Paket 17

TECHNISCHE DATEN

Höchstzugkraft
- Breite > 600 N/50 mm
- Höhe > 400 N/50 mm

Nageleinreißfestigkeit > 100 N

Granulathaftung ≤ 2,5 g

ETA-17/0510

Schwarz
Art. 6108817

Grün
Art. 6108818

Braun
Art. 10065532

Ziegelrot
Art. 6108819

TECHNISCHES MERKBLATT

PRECIT Biberschwanzschindeln Pack = 2 m²

ROOF
�

V1_2023-12
1/1

HINWEIS: Diese technische Information ist auf Basis des Standes der Technik erstellt worden. Die Angaben in dieser technischen Information entbinden den Käufer/Anwender 
nicht von seiner Verpflichtung die Werkstoffe in eigener Verantwortung auf ihre Eignung für den vorgesehenen Verwendungszweck – auch im Hinblick auf die bauseitigen Ge-
gebenheiten – zu prüfen. Die fachmännische Anwendung, Verwendung und Verarbeitung der Werkstoffe liegt ausschließlich im Verantwortungsbereich des Käufers/Anwenders. 
Mit Erscheinen einer Neuauflage verliert diese technische Informationsschrift ihre Gültigkeit.

· EINSATZBEREICH:
Dachbedeckungsmaterial für Gebäude mit einer Dachneigung zwischen 15° und 85°.

ABMESSUNGEN

Breite 808 ± 3 mm

Höhe 336 ± 3 mm

Gewicht ±17,55 kg/Paket

Deckfläche/Paket 2 m²

Schindeln/Paket 17

TECHNISCHE DATEN

Höchstzugkraft
- Breite > 600 N/50 mm
- Höhe > 400 N/50 mm

Nageleinreißfestigkeit > 100 N

Granulathaftung ≤ 2,5 g

ETA-17/0510

Schwarz
Art. 6108817

Grün
Art. 6108818

Braun
Art. 10065532

Ziegelrot
Art. 6108819

TECHNISCHES MERKBLATT

PRECIT Biberschwanzschindeln Pack = 2 m²

Samořezný šroub
- 4,8 x 35 mm 
- antracitová šedá 
- bal. 50 ks 
5988701

Samořezný šroub

- antracitová šedá 

109.-bal



Py
tlo

vi
ny

 
Om

ítk
y

Le
pi

dl
a

Omítka MV1
-  jádrová univerzální 

jemná
-  vrstva omítky 

10 – 20 mm
- bal. 30 kg
5781136

410
- lepido na obklady a dlažbu
- třída C1T
- bal. 25 kg
10324289

Zdící malta 
-  pevnost 

v tlaku min. 5 MPa 
- bal. 25 kg
10000528

v tlaku min. 5 MPa 

-  jádrová univerzální 

149.-

125.-

82.-

38_WH_0424

při pal. odběru 
od 54 ks 80.00/ks 

při pal. odběru 
od 35 ks 119.00/ks 

při pal. odběru 
od 48 ks 142.00/ks 

ZASTŘEŠENÁ PLOCHA

SNADNÝ A RYCHLÝ NÁKUP

AUTEM K REGÁLU

SELF-SCAN

SAMOOBSLUŽNÉ NAKUPOVÁNÍ

www.hornbach.cz/selfscan
ČASOVÁ ÚSPORA
QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC

při pal. odběru 
od 54 ks 81.00/ks 

410
- lepido na obklady a dlažbu
- třída C1T
- bal. 25 kg
10324289

Beton B20Beton B20
- třída C 16/20 - třída C 16/20 
- bal. 25 kg  - bal. 25 kg  
1000052910000529 85.-85.-



Betonový 
potěr
-  pevnost 

20 MPa 
- bal. 25 kg
10233628

Štuk vnitřní 
-  atraktivní 

vzhled 
- bal. 25 kg
10000527  

Flexibilní lepidlo
- na oblkady a dlažbu
- bal. 25 kg
10336179

450
- flexibilní lepidlo
- C2TE S1
- bal. 25 kg
10324298

Betonový 

Omítka jemná 
-  jemný povrch pod 

finální štuk
- bal. 25 kg
10000526

Omítka hrubá
-  vhodná i pro větší 

tloušťky 
- bal. 25 kg
10000525

355.-

129.-
Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat 
na výhodnou cenu, 
nebo jít hned do 
HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně.
Trvale nízké ceny HORNBACH

při pal. odběru 
od 54 ks 83.00/ks 

při pal. odběru 
od 42 ks 289.00/ks 

při pal. odběru 
od 54 ks 103.00/ks 

při pal. odběru 
od 48 ks 339.00/ks 

při pal. odběru 
od 54 ks 89.00/ks 

při pal. odběru 
od 54 ks 123.00/ks 

94.-

Big Bag
- 86x 86 x 85 cm 
-  nosnost

1500 kg 
10273189

339.-

Profi vědro
- 20 l
- oranžové 
4679895

159.-

Míchadlo na maltu
DWD241-QS
- 1800 W
-  otáčky: 225-400/

225-550/2225-725/min
-  max. množ. míchaného 

materiálu: 5 kg
10586255 

Pomocníci

bílé 
C2TE S1

přírodně bílá 

Big Bag
- 86x 86 x 85 cm - 86x 86 x 85 cm 

339.-

89.-

Stavební kolečko 
- různé barvy
- 60 l  
např.: 
10013929

1 390.-

5 515.-

C2TE S1C2TE S1C2TE S1C2TE S1C2TE S1

299.-

109.-

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. 
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!



42_WH_0424

Dveře

Okna

Model Missouri  Apollo* Thermoguard**
Rozměr v mm 980 x 1980 894 x 2061 1000 x 2080
Materiál plastové ocelové ocelové
Hodnota Ud 2,9 W/m²K 1,6 W/m²K 1,1 W/m²K
Zámek jednobodový jednobodový vícebodový 

Číslo výrobku 7877507 10347852 10191382

Model OS 1  Basic
Rozměr v mm 600 x 900 600 x 900
Hodnota Uw 1,6 W/m²K 0,98 W/m²K

Skladba skla dvojitě 
zasklené 

trojitě 
zasklané

Číslo výrobku 10455397 5780827

 Můžeš dveřmi prásknout. Můžeš dveřmi prásknout.
 Nebo je vyměnit.

PREMIUM

PREMIUM

STANDARD

STANDARD

3 848.-

11 990.- 27 060.-

1 945.-

BASIC

 Nebo je vyměnit.

Stříšky

Calisto
- 950 x 1360 mm
- polykarbonát 
5945477

24 700.-

STÁTNÍ DOTACE
18 000 Kč
na výměnu 
vchodových dveří!

Calisto
- 950 x 1360 mm

8 350.-
Gutta oválná
-  1500 x 900 mm
- akrylové sklo  6833106

5945477

Gutta oválná
8 350.-- akrylové sklo  6833106

LED

LED

PARAPETYPARAPETY
na míruna míru

OKNAOKNA
na míruna míru

• různé dekory a šířky 500-3999 mm +/- 2 mm
• lze objednat pouze on-line 
  s dodáním domů

• snadná konfigurace
•  výběr modelu, typu otvírání,

rozměru, barvy a typu skla

hornbach.cz
/parapetynamiru

hornbach.cz
/onknanamiru

dřevotřískovédřevotřískové

plastovéplastové

kovovékovové

Gutta BS*
-  2000 x 900 mm 
- antracit  6833119

3 250.-3 250.-

*na objednávku **skladem pouze na vybraných pobočkách



Keraštuk   
-  tekutá 

omítková směs
-  spotřeba 

2-3 kg/m2

4276450  
18.60/kg

SHO 
-  silikonová 

hlazená omítka 
- tenkovrstvá
- různá zrnitost
- pro cca 5-12 m2

8372843 61.40/kg

na zateplovací systémy 
i minerální omítky

Tońovatelné fasádní barvy Omítky

Příprava podkladu

Pigmentová penetrace
-  pod akrylátové a silikonové vnitř. 

i vnější barvy a omítkoviny
8197009 55.00/l

41_WH_0424

Druh fasádní 
barvy Akrylátová Silikonová Silikonová 

Plus
Trvanlivost 
nátěru 5 let 10 let 15 let

Vydatnost 
na 10 l barvy cca 60 m² cca 60 m² cca 60 m²

Cena za litr 107.08 188.50 229.90

Číslo výrobku 6301967 3835322 10006237

279.-15 kg

275.-5 kg

1 535.-25 kg

tónovatelná

1 315.-1 315.-15+3 kg15+3 kg

Elast plnič mikrotrhlin
-  vyplňuje trhliny v omítce a fasádě
-  vyrovnává nerovnosti omítky
10006233 210.00/l

525.-2,5 l

20 % obsahu navíc

3 kg ZDARMA

Fasáda
-  jemná akrylátová barva 
- vysoká krycí schopnost
-  odolná proti povětrnostním 

vlivům
8466082 73,06/kg

1 885.-10 l 2 299.-10 l

PLÁNOVAČPLÁNOVAČ
exteriéruexteriéru

Chceš vědět, jak bude tvá 
nová fasáda vypadat? A to 
ještě před jejím malováním? 
Jednoduše nahraj fotografie 
vlastního domu a vyber 
fasádu podle vlastního výběru.

Šipka „VÝHODA” označuje lepší parametry 
ve srovnání s předchozím výrobkem.

 10+2 l 1 285.-1 285.-



bez spáry 

Dub FamilyDub Family
- 14 x 207 x 1092 mm- 14 x 207 x 1092 mm
- pochozí vrstva 3,2 mm- pochozí vrstva 3,2 mm
- bal = 1,58 m- bal = 1,58 m22

63827136382713 

799.-m
2

899.-m
2

Dřevo široká nabídka odstínů, dekorů, tvarově 
stabilní i při výkyvech vlhkosti, aplikace na téměř každý 
podklad, lze renovovat, plovoucí pokládka bez lepení

Vinyl nejoblíbenější podlahové krytiny, 
nenáročné na údržbu, příjemně teplé na nohy, 
u některých vinylových podlah odolnost proti vlhku

PREMIUM PREMIUM

BASIC BASIC BASIC

BukBuk
- 6 x 193 x 1376 mm- 6 x 193 x 1376 mm
- třída zátěže 23- třída zátěže 23
- bal = 2,921 m- bal = 2,921 m22 
1013600910136009 

Oak greyOak grey
- 8 x 244 x 1380 mm- 8 x 244 x 1380 mm
- třída zátěže 32- třída zátěže 32
- bal = 2,697 m- bal = 2,697 m22 
57886915788691 

Dub naturDub natur
- 10 x 244 x 1845 mm- 10 x 244 x 1845 mm
- třída zátěže 33- třída zátěže 33
- bal = 1,80 m- bal = 1,80 m22

63938636393863 

279.-m
2

479.-m
2

Laminát robustní, snadno udržovatelné, 
hygienické, stálobarevné, ideální do všech 
obytných prostor

PREMIUM

STANDARDSTANDARDSTANDARD

Projektové znalosti z první ruky. Příručky a inspirace. Obrovský výběr sortimentu.

 Naplánováno.  Naplánováno. 
Položeno. Položeno. 

reliéfní struktura

kartáčovaný povrch opravdová V-spára ze 4 stran

skutečná průběžná V-spára

povrch jemné póry

vč. podložky

 Buk  Buk 
- 10 x 207 x 1092 mm- 10 x 207 x 1092 mm
- pochozí vrstva 2,5 mm- pochozí vrstva 2,5 mm
- bal = 2,03 m- bal = 2,03 m22

77686227768622 

lakovaná, třívrstvá

695.-695.-mm
22

149.-149.-mm22

BASIC
reliéfní struktura

STANDARD

PREMIUM
vč. podložky
PREMIUM
vč. podložkyvč. podložkyvč. podložkyvč. podložkyvč. podložky

359.-359.-mm
22

Rabida Rabida 
- 4,2 x 180 x 1220 mm - 4,2 x 180 x 1220 mm 
- nášlap 0,3 mm- nášlap 0,3 mm
- bal = 2,635 m- bal = 2,635 m22 
6104122  6104122   

JasanJasan
- 11 x 200 x 1182 mm- 11 x 200 x 1182 mm
- pochozí vrstva 2,5 mm- pochozí vrstva 2,5 mm
- bal = 1,891 m- bal = 1,891 m22

1055398310553983 

529.-m
2

WolfugaWolfuga
- 5 x 300 x 600 mm- 5 x 300 x 600 mm
- nášlap 0,55 mm- nášlap 0,55 mm
- bal = 1,80 m- bal = 1,80 m22

61041236104123 

695.-m
2

Dub VancouverDub Vancouver
- 5 x 180 x 1230 mm- 5 x 180 x 1230 mm
- SPC vinyl- SPC vinyl
- bal = 1,77 m- bal = 1,77 m22

1056846710568467 

Více než Více než 130130
variant podlah variant podlah 

SKLADEMSKLADEM
a více než a více než 

290 290 na objednávkuna objednávku

 

SEZÓNNÍ NOVINKY SEZÓNNÍ NOVINKY 
PODLAHPODLAH

4stranná V spára



3 350.-3 350.-

Interiérové dveře v rozměrech 600–900/1970 mm dodáváme bez kování 
a zárubně, včetně zámku a závěsu. Vybrané šířky a modely skladem.

Zárubeň PrestigeZárubeň Prestige
- povrch černá CPL- povrch černá CPL
-  pro tl. stěny -  pro tl. stěny 

100–180 mm 100–180 mm 
10658013,410658013,4  
např.: pro tl. stěny 100–140 mm  např.: pro tl. stěny 100–140 mm  

Dveře Dveře 
Elegant LUX 8 Elegant LUX 8 
12006758  12006758  
4 190.004 190.00 

Rozetové kování Garda 
BB.CE
- černé 
- hliníkové
10452186

Podlahové 
MDF lišty
- např. dekor dub
- 22x40x2600 mm

530.-

VYZKOUŠEJ 
NÁŠ PLÁNOVAČ 

INTERIÉRU

ZAČNI ZDE!

Dub sonoma 
5855563
1 390.00

Cedr
5753944
1 750.00

Třešeň 
7972051
1 750.00

Jasan
5753936
1 750.00

Dub Kramolinský
10671387
1 490.00

Buk 
7972043
1 750.00

Beton
10664427
1 990.00

Dub
8173046
1 750.00

Ořech 
8014143
1 690.00

Dub Canyon
6086811
1 750.00

Andora 
10416769
2 245.00

Dub sněžný
5753928
1 750.00

Příklady provedení 
interiérových dveří:

Více než Více než 300300 variant variant

interiérových zá
rubní 

interiérových zá
rubní 

sklademskladem

149.-ks
Podlahové 
MDF lišty
Podlahové 

Bude se hodit

Plné 
- 60,70,80,90 x1970 cm 
- bílá fólie 
- rovná hrana 
10152583

Další varianty 

1 090.-1 090.-

Aku vrtací Aku vrtací 
šroubovák WX108.3šroubovák WX108.3
- 20 V/1x2,5 Ah Li-Ion, 40 Nm- 20 V/1x2,5 Ah Li-Ion, 40 Nm
- otáčky: 0-400/0-1600/min- otáčky: 0-400/0-1600/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/ocel): 30/13 mm-  max. Ø vrtání (dřevo/ocel): 30/13 mm
1057930310579303 

2 690.-

různé dekory



Předstěnový instalační 
systém VP101/1120
- šířka: 510 mm
-  stavební výška: 1120 mm
- vč. izolace 
10311211

Zabudovaný dávkovač tablet 

3 065.-3 065.-

Ba
te

rie
Dl

až
by

Ko
up

el
no

vé
 d

op
lň

ky

W
C

W
C 

m
od

ul

Termostatická sprchová 
baterie Padola
- matně černá 
10118544

3 690.- 2 890.-

W
C

Tlačítko 
černé mat
10427072

snadná instalace 

1  Nero držák ručníků otočný 10259652 670.00 
2  Nero dávkovač mýdla 10259668 610.00 
3  Nero WC štětka 10259669 670.00 
4  Nero háček černý 10259670 276.00 
5  Nero držák WC papíru s krytem 10259673 426.00

Doporučená lepicí sada  10133925  185.00

Podomítková 
umyvadlová baterie Aras
- černá 
10073958

NERO
-  možnost upevnění: 

šroubování nebo lepení 

1
2

3

4

5

při pal. odběru 
od 73,92 m2 589.00 m2

Udine
černá, béžová
- 30x30 cm
-  mrazuvdorná 
- protiskluz R10B
10135813, 815 897.-bal.

Walkyria 
fresno
- 20x120 cm
-  mrazuvdorná, 

rektifikovaná 
- protiskluz R9
10062903

629.-m
2

Na objednávku

990.-
4 900.-

Udine
černá, béžová
- 60x60 cm
-  mrazuvdorná, 

rektifikovaná
- protiskluz R10A
10098700, 
10098701 

při pal. odběru 
od 34,56 m2 469.00 m2

499.-m
2

WC závěsné Four
- bezrámové
- vč. WC sedátka
- pomalé zavírání 
10654343 



VZOROVÉ KOUPELNY 
HORNBACH

INSPIRUJ SE ZDE!

Um
yv

ad
la

Vy
tá

pě
ní

Designové 
těleso KT
- 600 x 1690 cm 
-  středové

 připojení
-  tepelný výkon 

při 75° 930 W
10337489

3 750-

Deska pod umyvadlo 
bez výřezu
- 60 x 46 x 4 cm
- dub  6753573

VZOROVÉ KOUPELNY 

INSPIRUJ SE ZDE!

Zrcadlo 
Black Circular 
- Ø  80 cm
-  integrované osvětlení
- černé 
10141973

Lombok 
na desku 
- 50 x 40 x 15 cm
- přírodní kámen
10294136

Sprchová 
zástěna Walk In
- 90 x 195 cm
-  čiré bezpečnostní 

sklo 6 mm
- černá matná
 10686011

4 790.-

Sprchový set 
Topino 
- termost. baterie
-  hlavová 

a ruční sprcha
- sprchová hadice
10695739

5 390.-

LED

1 760.-
5 475.- 4 690.-

Sp
rc

ho
vý

 k
ou

t

Lámeš si hlavu nad 
tím, aby vše přesně 
zapadlo do tvé nové 
koupelny? Stačí zadat 
potřebné parametry 
a náš plánovač ti a náš plánovač ti 
pomůže.pomůže.

hornbach.czhornbach.cz
/planovace/planovace

Lámeš si hlavu nad Lámeš si hlavu nad 
tím, aby vše přesně tím, aby vše přesně 
zapadlo do tvé nové zapadlo do tvé nové 
koupelny? Stačí zadat koupelny? Stačí zadat 
potřebné parametry potřebné parametry 
koupelny? Stačí zadat koupelny? Stačí zadat 

VYZKOUŠEJ PLÁNOVAČVYZKOUŠEJ PLÁNOVAČ
koupelen a sprchových koutůkoupelen a sprchových koutů

45_WH_0424



Projektové aku nářadíProjektové aku nářadí------

STARTOVACÍ SADA ZDARMA*

Při koupi AKU stroje 

46_WH_0424
Díky našemu barometru kvality vždy nalezneš vhodné 
a odpovídající příslušenství nebo nářadí pro svůj projekt. Věříme 
totiž, že dobrá rada šetří tvé peníze v dlouhodobém horizontu.

1 950.-1 899.-

3 380.-

955.-

Vrtací šroubovák TE-CD 18V/2
- 18 V
-  otáčky: 0-350/

0-1250/min
-  max. krouticí 

moment: 44 Nm
10480935

3 380.-

Vrtací kladivo Herocco-Solo
- 18 V, 2,2 J
-  max. Ø vrtání 

(dřevo/beton/ocel): 
30/20/20 mm

- SDS plus  10246028

Nůžky na větve 
GE-LS 18 Li
- 18 V
-  max. Ø střihu 28 mm
10456597

Okružní pila
TE-CS 18/150 Li-Solo
- 18 V
- otáčky 4200/min
- max. hloubka řezu 
(dřevo): 48 mm 
10480747

V hodnotě 
590 Kč

*do vyprodání zásob

bezuhlíkové



Velký výběr značekVelký výběr značek
Ještě větší výběr najdeš na prodejně 
nebo na hornbach.cz

750.-750.-

Vibrační bruska 
PFS200G
-  200 W
-  rozměr 

brusné plochy: 
90 x 187 mm

10392435

Multifunkční bruska 
FMS 200 Intec
- 200 W
-  brusná deska: 

100 x 147 mm 
- počet kmitů: 26 000/min
- kmitavý obvod: 1,4 mm 
7224207

1 599.-

850.-850.-

Přímočará pila 
PE-550ST
- 550 W
-  max. hloubka řezu 

(dřevo/ocel): 65/6 mm
- počet zdvihů: 3000/min
- 1,9 kg 
6569730

Přímočará pila 
GST 90BE
- 650 W
-  max. hloubka řezu 

(dřevo/hliník/ocel): 
90/20/10 mm

- včetně 2 pil. plátků
6094340

3 190.-

899.-

Příklepová vrtačka 
PDI800G2
- 800 W
-  max. průměr vrtání 

(dřevo/beton/ocel): 
30/16/13 mm

- otáčky: 0-3000/min
10392315

Příklepová vrtačka 
DWD024S-QS
- 650 W 
- otáčky: 0-2800/min
-  max. průměr vrtání 

(dřevo/zdivo/ocel): 
25/16/13 mm

10545253

1 950.-

EXKLUZIVNĚEXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

2 250.-

Kufr 
s nářadím 
- 230 ks

Sada bitů 
Impact
- 36 ks 
10468948 

1 049.-

Sada bitů 
a vrtáků 
- 102 ks 
10468529 

1 290.-

Pomocníci

Úhlová bruska  
AXXIO Solo
- 18 V
- Ø kotouče: 125 mm
- otáčky: 8500/min 
10245987

Gola sada 1/2" a 1/4" 
- 27 ks  4033736 1 999.-

JEŠTĚ VÍCE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAKUPUJ ZDE!

JEŠTĚ VÍCE 
STROJŮ EINHELL

NAKUPUJ ZDE!

Kufr 
s nářadím 
- 230 ks

Úhlová bruska  
AXXIO Solo
- 18 V

Úhlová bruska  

bezuhlíková



Využití dešťové vodyVyužití dešťové vody

Vsakovací tunel
-  51 x 80 x 116 cm 
- 300 l  7269159  

1 549.-
31 579.-

Platnost od 2. 4. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 30. 4. 2024. Změny cen od 30. 4. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

hornbach.cz
120 000

produktů on-line

Nakup on-line 
za 2 h
vyzvedni na 

prodejně / HB boxu

Poslechni si 
spotify

playlist vytvořený 
pro tvé projekty

Ekologicky 
recykluj

odpad na prodejnách 
HORNBACH

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně.
Trvale nízké ceny HORNBACH.

94%
spokojenost

   Stále větší výkyvy počasí 
  a s tím související sucha 
zvyšují nároky na množství vody pro zavlažování 

zahrady. Začněte využívat dešťovou vodu a šetřete 

tak nejen svoji peněženku, ale i přírodní zdroje. 

Přinášíme vám tipy, jak nejlépe dešťovku sbírat,  

 uchovávat a využívat.

   Stále větší výkyvy počasí 

- 300 l  7269159  - 300 l  7269159  
Podzemní nádrž 
na dešťovou vodu
- 3000 l
- vč. kopule  
      10356801  

Filtrační koš
- vč. závěsu 
10623599  

   Šachta 
rozvodu vody
- vč. ventilu
10018569  

Filtrační koš
- vč. závěsu 
10623599  

Filtrační koš
- vč. závěsu 
10623599  

3 945.-

- vč. ventilu
10018569  

2 090.-

Přinášíme vám tipy, jak nejlépe dešťovku sbírat,  

 uchovávat a využívat.


